
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 24.04.2025 № 46/1 
 

Об утверждении Отчета Контрольно-счетной палаты городского округа 
Химки Московской области за 2024 год 

 
 
 Рассмотрев представленный Председателем Контрольно-счетной 
палаты городского округа Химки Московской области Отчет о деятельности 
Контрольно-счетной палаты городского округа Химки Московской области  
за 2024 год, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий 
и муниципальных образований», Совет депутатов городского округа Химки 
Московской области  

РЕШИЛ: 
1. Утвердить Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты 

городского округа Химки Московской области за 2024 год (приложение). 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru), разместить  
на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки 
Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа                           С.К. Малиновский 
 
 












































	ADP7AA9.tmp
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ


